

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu başlığı bulunmaktadır. Bunlar:

- Arz – Talep Dengeleri
(Yeni keşifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
- Ekonomik Trendler
(Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
- Kısa Vadeli Riskler
(Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dışı Etmenler)
- Black Oil Market

- Rusya-Ukrayna krizi tüm dünyayı etkilediği gibi petrol piyasalarında ciddi oranda etkilemiş durumda . Yaşanan gelişmeler neticesinde hafta içerisinde petrol fiyatların da ciddi oranda dalgalanmalar meydana geldi. Avrupa Birliği (AB) Ukrayna'nın topraklarına gerçekleşen saldırı sebebi ile ciddi yaptırımlar uygulamaya başlaması ve diğer bir çok ülkelerin yaptırım politikalarını açıklamaları, Brent petrolün varil başına 105 \$ bandına kadar çıkmasına sebep oldu. Brent petrol 2014 yılından bu zamana kadar ilk defa 105 \$ bandına çıkmış oldu. Önümüzdeki hafta gerçekleşmesi planlanan OPEC+ toplantısının önemi bir hayli artmış durumda. Perşembe günü Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukrayna'ya karşı olan savaşın şiddetini artırdı. Bu gelişme akabinde ABD Başkanı Joe Biden'in açıklamaları petrol fiyatlarını hafta başında olduğu gibi yukarı doğru ivmelenmesini sağladı. Öte yandan Petrol sahası hizmetleri şirketi olan Baker Hughes tarafından Cuma günü yayınlanan son verilere göre, ABD'de bulunan petrol kuyusu sayısı bu hafta arttı. Bir önceki hafta 520 adet olan kuyu sayısı bu hafta 2 adet artarak 522 adet oldu.

Bu gelişmeler akabinde Brent petrol haftayı 94.81 \$/varil olarak WTI petrol ise 91.20 \$/varil olarak tamamladı.



Bu hafta yaşanan başlıca gelişmeler ve petrol fiyatlarına etkileri yandaki tabloda kısaca incelenmiştir.

	Etki Yönü	Etki Oranı	Etmen #
Geçtiğimiz haftalarda keşfedilen Omicron varyantı piyasaları tedirgin etmeye devam ediyor.	↓	Orta	1,3
Ülkelerin yeni tip varyanta karşı kapanma önlemleri petrol fiyatları üzerinde olumsuz bir etki oluşturdu.	↓	Az	1,3
3.doz aşının yeni varyantlar karşısında etkili olması, omicron varyantının diğer varyantlara göre daha hafif geçtiğinin bilinmesi petrol piyasalarında olumlu bir etki yaratarak fiyatlara yansdı.	↑	Orta	1,3
Rusya-Ukrayna savaşı etkileri petrol fiyatlarına yukarı şekilde ivmelenmesini sağladı.	↑	Çok	1,3
Amerika Birleşik Devletleri Rusya'ya yaptırım kararlarını açıklaması petrol fiyatlarının dalgalanmasına sebep oldu.	↑	Orta	1,3
Baker Hughes'in cuma günü yayımladığı haftalık verilerine göre ABD petrol sondaj kulesi sayısı 2 artarak 522 oldu.	↑	Az	1,3
Birçok ülke Rusya menşeli şirketler de bulunan hisselerini satma kararı verdi.	↑	Az	1,3